

Informationen är sådan som Boss Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 januari 2008 klockan 08:00.



## Bokslutskommuniké 2007, Boss Media AB (publ)

---

### Helår 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 312,3 (320,1) Mkr.
- Royaltyintäkterna minskade med 5 procent och uppgick till 232,9 (244,9) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 50,6 (66,1\*) Mkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal uppgående till 16,2 (20,6) procent.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 62,1 (68,6\*) Mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 44,3 (64,4) Mkr.
- Resultatet per aktie efter full utspädning och beräknad skatt uppgick till 0,75 (1,09) kr.

### Oktober - December 2007

- Nettoomsättningen minskade med 8 procent till 81,6 (88,6) Mkr.
- Royaltyintäkterna ökade med 4 procent och uppgick till 63,5 (60,8) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 11,4 (21,4\*) Mkr.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 12,8 (21,6\*) Mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 9,1 (7,3) Mkr.
- Resultatet per aktie efter full utspädning och beräknad skatt uppgick till 0,15 (0,12) kr.

\* Föregående års utfall är justerat för poster av engångskaraktär

### Utdelningsförslag

- Utdelning till aktieägarna föreslås om 0,50 (0,40) kronor per aktie.

### Utsikter 2008

- Tillväxten i internetmarknaden förväntas uppgå till 15-20 procent. Boss Media har som mål att nå en tillväxttakt något överstigande marknadstillväxten.
- Bolagets rörelsemarginal förväntas under 2008 överstiga eller vara i nivå med rörelsemarginalen för 2007 (16,2 procent).

*Boss Media AB (publ) är en av världens ledande och oberoende helhetsleverantörer av system för digitalt distribuerad spelunderhållning. Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler som persondatorer/internet, interaktiva spelautomater och digital-TV. Licenstagarna erbjuds ett kundanpassat spelsystem, ett integrerat betalningssystem samt operatörsnära servicetjänster. Boss Media-aktien är noterad på OMX Nordiska börslista (Small Cap/IT). Mer information om Boss Media finns på [www.bossmedia.com](http://www.bossmedia.com). Lämnad information avser koncernen i sin helhet om inte annat anges.*

## **Verksamhetens utveckling**

Royaltyintäkterna har, som tidigare kommunicerats, utvecklats väl under det fjärde kvartalet med god tillväxt inom framförallt Poker och Interaktiva spelautomater. Royaltyintäkterna ökade under det fjärde kvartalet med 18 procent i förhållande till föregående kvartal och uppgick till 63,5 Mkr. Detta innebär att det intäktsbortfall som uppstod under inledningen av året, på grund av omförhandlade avtal och legala förändringar, har tagits igen. Royaltyintäkterna under årets fjärde kvartal är cirka 4 procent högre än motsvarande kvartal föregående år.

Pokernätverket IPN tar marknadsandelar i en växande marknad. Den gynnsamma utvecklingen inom produktsegmentet Interaktiva spelautomater från det tredje kvartalet har fortsatt. Den goda tillväxten kommer ur det nära samarbetet med Synot Lotto och dess framgångar på den östeuropeiska marknaden.

Utvecklingen av Kasinointäkterna har varit försiktigt positiv under kvartalet med volymökningar hos vissa befintliga kunder som främsta orsak. Utvecklingen inom Kasino bedöms kunna förbättras gradvis under 2008 i takt med att produktportföljen stärks.

Både produkten "Gaming Management System" (GMS) och den nya Bingoprodukten har för första gången satts i drift hos en kund under december 2007. GMS är ett affärssystem för speloperatörer som möjliggör ett gemensamt system för spelare, spelprodukter och digitala distributionskanaler, vilket ger ökad kontroll och lönsamhet. Den öppna arkitekturen möjliggör att spelprodukter från olika leverantörer kan hanteras på samma plattform, vilket är unikt. Boss Medias GMS produkt väntas inte ensamt ge några betydande intäkter under 2008 utan ökar bolagets konkurrenskraft inom alla spelsegment. GMS erbjuder samma moderna plattform för samtliga spel till fördel för såväl kunder som den interna effektiviteten i bolagets utvecklingsarbete. Bingoprodukten är helt nyutvecklad och erbjuder en god spelupplevelse baserad på absolut senaste teknik.

GMS och det nya Bingoerbjudandet är, jämte den nya generationen Kasinospel, huvudnyheterna vid bolagets omfattande produktlanseringar under våren, där deltagandet i branschmässan ICEi i London den 22-24 januari är en startpunkt.

Under det fjärde kvartalet har det målmedvetna arbetet för att öka försäljningsvolymerna fortsatt. Förändringar och förstärkningar av försäljnings- och marknadsorganisationen pågår och viss nyrekrytering sker. Då delar av denna rekrytering sker i Stockholmsområdet kommer bolagets Stockholmskontor att flytta till nya, större, lokaler under mars 2008.

Rörelsekostnaderna har varit stabila under kvartalet och legat i nivå med kostnaderna i det tredje kvartalet. Rörelsemarginalen under helåret 2007 uppgick till 16,2 procent. I det fjärde kvartalet ingår kostnader om 3,1 Mkr direkt hänförliga till genomförda organisationsförändringar.

## **Marknadsutveckling**

Internet-spelsmarknaden har under det fjärde kvartalet utvecklats fortsatt positivt och tillväxttakten bedöms varit något högre än under det tredje kvartalet. Delvis förklaras den goda utvecklingen av säsongeffekter, de europeiska vintermånaderna är normalt starka, men tillväxten har trots detta varit över förväntan. I synnerhet har Boss Media sett en god utveckling inom pokermarknaden men samtliga spelsegment bedöms ha haft en stabil marknadstillväxt.

Långsiktiga drivkrafter som ökad Internetpenetration fortsätter att påverka tillväxten positivt. Andelen spelande som idag sker på Internet, bedöms vara endast 4-7 procent av det totala spelandet och andelen ökar successivt. Långsiktigt kommer också strukturella drivkrafter i branschen att påverka leverantörer av spelprogramvara positivt; Boss Media bedömer att mer än 70 procent av den spelprogramvara som idag används av speloperatörerna är egenutvecklad och att den, av kostnadseffektivitetsskäl, gradvis kommer att ersättas av programvara från fristående leverantörer som Boss Media.

Under de senaste månaderna har aktiviteten och debatten inom det legala området varit fortsatt livlig. Konkreta åtgärder har hittills inte synts men framförallt i Tyskland innebär utvecklingen en fortsatt risk för kortsiktiga bakslag för branschen. Baserat på den pågående debatten ser den långsiktiga utvecklingen mot en mer stabil, sannolikt licensbaserad, lösning bland EU:s medlemsstater samtidigt alltmer sannolik ut.

## Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 312,3 (320,1) Mkr. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med 7,2 Mkr jämfört med föregående år.

Intäkterna från licensförsäljningen uppgick till 37,6 (39,0) Mkr, en minskning med 4 procent jämfört med föregående år. Serviceintäkterna avseende drift-, support- och betalningsförmedlingstjänster uppgick till 40,4 (34,7) Mkr, en ökning med 16 procent jämfört med samma period föregående år.

Royaltyintäkterna minskade med 5 procent till 232,9 (244,9) Mkr. Villkorsförändringar i avtalen med Sportingbet i januari och med Gaming VC under juli månad är en betydande del av minskningen.

Jämfört med närmast föregående kvartal ökade nettoomsättningen med cirka 19 procent.

<b>Nettoomsättning (Mkr)</b>	<b>jan-dec 2007</b>	<b>jan-dec 2006</b>	<b>jan-dec 2005</b>	<b>jan-dec 2004</b>
Licensförsäljning	37,6	39,0	35,8	71,7
Royalty	232,9	244,9	191,1	123,2
Service & support	40,4	34,7	19,1	16,7
Övrigt	1,4	1,5	-	1,4
<b>Summa</b>	<b>312,3</b>	<b>320,1</b>	<b>246,0</b>	<b>213,0</b>

<b>Nettoomsättning (Mkr)</b>	<b>2007</b>								<b>2006</b>	<b>2005</b>
	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	
Licensförsäljning	7,0	4,6	12,8	13,2	18,0	8,2	5,5	7,3	16,0	
Royalty	63,5	53,6	56,7	59,1	60,8	59,2	64,2	60,7	56,9	
Service & support	10,7	10,4	10,4	8,9	9,6	9,3	8,8	7,0	6,1	
Övrigt	0,4	0,2	0,3	0,5	0,2	0,3	0,5	0,5	-	
<b>Summa</b>	<b>81,6</b>	<b>68,8</b>	<b>80,2</b>	<b>81,7</b>	<b>88,6</b>	<b>77,0</b>	<b>79,0</b>	<b>75,5</b>	<b>79,0</b>	

<b>Royaltyintäkter (Mkr)</b>	<b>jan-dec 2007</b>	<b>jan-dec 2006</b>	<b>jan-dec 2005</b>	<b>jan-dec 2004</b>
Kasino	94,7	121,1	127,6	111,1
Poker	119,2	118,0	59,6	9,5
Nummer- och lotterispel	1,9	2,3	2,5	2,6
Interaktiva spelautomater	17,1	3,5	1,4	-
<b>Summa</b>	<b>232,9</b>	<b>244,9</b>	<b>191,1</b>	<b>123,2</b>

<b>Royaltyintäkter (Mkr)</b>	<b>2007</b>								<b>2006</b>	<b>2005</b>
	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	
Kasino	20,6	19,6	26,4	28,1	29,5	29,0	30,7	31,9	32,9	
Poker	34,3	29,4	26,9	28,6	29,3	28,8	31,9	28,0	22,3	
Nummer- och lotterispel	0,4	0,4	0,6	0,5	0,7	0,3	1,0	0,3	0,6	
Interaktiva spelautomater	8,2	4,2	2,8	1,9	1,3	1,1	0,6	0,5	1,1	
<b>Summa</b>	<b>63,5</b>	<b>53,6</b>	<b>56,7</b>	<b>59,1</b>	<b>60,8</b>	<b>59,2</b>	<b>64,2</b>	<b>60,7</b>	<b>56,9</b>	

## Resultat

Rörelseresultatet för året uppgick till 50,6 (48,1) Mkr. Föregående års rörelseresultat är belastat av poster av engångskaraktär om 18,0 Mkr.

Resultatet efter finansiella poster uppgick under året till 62,1 (79,0) Mkr och för perioden oktober – december till 12,9 (11,0) Mkr. Föregående års resultat efter finansiella poster har påverkats positivt av poster av engångskaraktär uppgående till 10,4 Mkr.

Under 2007 har inga poster av engångskaraktär redovisats.

Avskrivningar uppgick till 55,6 (45,3) Mkr för året. För perioden oktober – december uppgick avskrivningarna till 14,9 (11,8) Mkr.

<b>Avskrivningar (Mkr)</b>	<b>jan-dec 2007</b>	<b>jan-dec 2006</b>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	36,8	28,0
Övriga immateriella tillgångar	2,7	3,1
Materiella tillgångar	16,1	14,2
<b>Summa</b>	<b>55,6</b>	<b>45,3</b>

Finansiella poster uppgick till 11,5 (30,9) Mkr under perioden året och till 1,4 (-1,0) Mkr under perioden oktober – december.

<b>Finansiella poster (Mkr)</b>	<b>jan-dec 2007</b>	<b>jan-dec 2006</b>	<b>okt-dec 2007</b>	<b>okt-dec 2006</b>
Utdelningsintäkter från långfristiga placeringar	1,7	1,4	0,4	0,4
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	11,5	4,2	3,6	2,1
Valutakursdifferenser på finansiella tillgångar	-2,3	-2,9	-3,1	-2,6
Orealiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	1,3	0,8	0,5	0,3
Realiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	-0,7	-1,0	-	-
Resultat från andelar i andra företag	-	-1,2	-	-1,2
Resultat från andelar i intresseföretag	-	29,6	-	-
<b>Summa</b>	<b>11,5</b>	<b>30,9</b>	<b>1,4</b>	<b>-1,0</b>

## Investeringar

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under året till 17,2 (13,1) Mkr och avsåg i huvudsak inköp av systemrelaterad datorutrustning till bolagets nya driftcenter på Malta som nu är fullt etablerat.

<b>Investeringar (Mkr)</b>	<b>2007</b>				<b>2006</b>			
	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>
Materiella anläggningstillgångar	6,7	2,2	2,3	6,0	3,5	3,5	1,9	4,2

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, vilka redovisas som immateriella anläggningstillgångar, uppgick till 30,9 (43,8) Mkr, vilket motsvarade 10 (14) procent av nettoomsättningen.

<b>Nettobalansering av utgifter för utvecklingsarbeten (Mkr)</b>	<b>2007</b>				<b>2006</b>			
	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>	<b>Kv 4</b>	<b>Kv 3</b>	<b>Kv 2</b>	<b>Kv 1</b>
Balanserade utgifter	8,5	6,2	7,1	9,1	5,5	7,7	13,6	17,0
<i>Balanserade utgifter / nettoomsättning</i>	<i>10%</i>	<i>9%</i>	<i>9%</i>	<i>11%</i>	<i>6%</i>	<i>10%</i>	<i>17%</i>	<i>23%</i>
Avskrivningar	-10,6	-10,3	-8,5	-7,4	-7,5	-7,3	-6,5	-6,7
<b>Summa</b>	<b>-2,1</b>	<b>-4,1</b>	<b>-1,4</b>	<b>1,7</b>	<b>-2,0</b>	<b>0,4</b>	<b>7,1</b>	<b>10,3</b>

## Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet för helåret uppgick till 111,7 (167,6) Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 197,4 (179,8) Mkr. Rörelsekapitalförändringen uppgick till 83,9 (91,7) Mkr.

Förändringar i rörelsekapital (Mkr)	jan-dec 2007	jan-dec 2006
<i>Ökning (-) resp. minskning (+) av</i>		
Varulager	2,7	-
Kundfordringar	-8,3	0,6
Fordringar hos kreditinstitut	-1,6	-15,4
Övriga kortfristiga fordringar	-2,1	26,3
<i>Ökning (+) resp. minskning (-) av</i>		
Förskott från kunder	15,2	6,3
Leverantörsskulder	-1,2	-4,9
Skulder till licenstagare	71,9	81,3
Övriga kortfristiga skulder	7,3	-2,5
<b>Summa</b>	<b>83,9</b>	<b>91,7</b>

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 370,4 (259,2) Mkr, varav 146,8 (111,2) Mkr var disponibelt med hänsyn tagen till kortfristiga skulder till licenstagare som uppgick till 223,6 (148,0) Mkr.

Fordringar hos kreditinstitut uppgick vid periodens slut till 35,1(34,5) Mkr. Upplupna licensförsäljnings- och royaltýintäkter uppgick till 28,7 (25,3) Mkr.

Under första kvartalet har likvida medel uppgående till 14,0 Mkr, deponerade som säkerhet för gjorda valutaterminer, placerats i räntebärande värdepapper. Detta har i balansräkningen redovisats som övriga fordringar och i kassaflödesanalysen som investering.

Eget kapital uppgick till 333,5 (314,1) Mkr. Soliditeten uppgick till 51 (59) procent.

## Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning (inklusive koncerninterna poster) uppgick under året till 277,7 (294,0) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 46,9 (43,3) Mkr. Investeringar uppgick till 17,2 (13,6) Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 173,8 (140,8) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 215,6 (200,7) Mkr, vilket gav en soliditet på 76 (83) procent.

Vid ordinarie årsstämma den 10 maj 2007 fastställdes utdelning till aktieägarna med totalt 22 826 Tkr, motsvarande 0,40 kronor per aktie.

## Utdelningsförslag

Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman en ordinarie utdelning om 0,50 (0,40) kronor per aktie för räkenskapsåret 2007. Styrelsen och ledningen genomför för närvarande en översyn av bolagets kapitalstruktur beaktande bolagets nya strategiska mål och avser återkomma, senast i kallelsen till årsstämman, med sin syn på bolagets långsiktiga kapitalstruktur.

## Valberedningens sammansättning

I valberedningen för årsstämman 2008 ingår:

Mats Lindström, Medströms AB (valberedningens ordförande)  
Svante Elfving, Brummer & Partners AB  
Åsa Nisell, Swedbank Robur Fonder AB  
Meg Tivéus, styrelseordförande i Boss Media AB

Valberedningens uppgift är att inför kommande årsstämma 2008 framlägga förslag avseende antal styrelseledamöter som ska väljas av stämman, styrelsearvoden, styrelsens sammansättning, styrelsens ordförande samt ordförande på årsstämman. Vidare ska valberedningen lämna förslag på ny instruktion för valberedningen inför årsstämman 2009.

## Årsstämma 2008

Årsstämma för Boss Media AB (publ) kommer att hållas den 7 maj 2008, klockan 15.00 i Växjö.

## Årsredovisning

Årsredovisningen för 2007 kommer att hållas tillgänglig på bolagets huvudkontor i slutet av mars. Den beräknas tillsändas VPC-registrerade aktieägare, som vid bolagets förfrågan angivit att de önskar erhålla Boss Medias årsredovisning, under början av april. Samtidigt kommer årsredovisningen att finnas tillgänglig för nedladdning på bolagets hemsida på Internet, [www.bossmedia.com](http://www.bossmedia.com). Årsredovisningen kommer även att kunna beställas från:

Boss Media AB, Box 3243, 350 53 VÄXJÖ  
Telefon: 0470-70 30 00  
E-mail: [info@bossmedia.se](mailto:info@bossmedia.se)

## Utsikter

Boss Media har i sin affärsplan fastslagit att ökad tillväxt är prioriterad. Styrelsen och ledningens målsättning är att dubblera bolagets omsättning till 2010. Tillväxt skall ske till bibehållen rörelsemarginal. Den ökade volymen skall huvudsakligen komma från organisk tillväxt men delar kan komma att tillföras genom förvärv av mindre bolag som kan komplettera produkt- och kundportföljen utan stora integrationskostnader.

### Utsikter för 2008

Tillväxten i internetmarknaden förväntas uppgå till 15-20 procent. Boss Media har som mål att nå en tillväxttakt något överstigande marknadstillväxten. 2008 är ett år med flera produktansättningar för Boss Media och ett ökat fokus på försäljning och marknadsföring. Bolagets rörelsemarginal förväntas under 2008 överstiga eller vara i nivå med rörelsemarginalen för 2007 (16,2 procent).

## Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar legala och politiska faktorer, frågor gällande spelbetalningar över internet, kundberoende, teknisk utveckling samt finansiella risker av vilka valutarisken är den helt dominerande. Utöver dessa risk- och osäkerhetsfaktorer, som beskrivs i Boss Medias årsredovisning 2006 (sid. 97-100), bedöms inte några väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer ha tillkommit.

Bolagets prognos för 2008 utgår från nuvarande legala situation och kan komma att påverkas, i både positiv och negativ riktning, av eventuella förändringar i lagstiftning.

## Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och RR 31 Delårsrapportering för koncerner, samt enligt RR 32 för moderbolaget.

De förändringar och tolkningar av redovisningsrekommendationer som införts från och med den 1 januari 2007 har inte haft någon effekt på verksamhetens finansiella ställning och resultat. I övrigt har samma redovisningsprinciper använts i bokslutskommunikén som tillämpades i årsredovisningen för 2006.

## Boss Media AB (publ)

Växjö den 22 januari 2008

Michael Hallén  
Verkställande direktör

**För ytterligare information, kontakta:**

Michael Hallén, VD

Telefon: 0470-70 30 00

E-post: [michael.hallen@bossmedia.se](mailto:michael.hallen@bossmedia.se)

Urban Enqvist, Finanschef

Telefon: 0470-70 30 00

E-post: [urban.enqvist@bossmedia.se](mailto:urban.enqvist@bossmedia.se)

**Kommande rapporttillfällen 2008**

Information för räkenskapsåret 2008 lämnas enligt följande plan:

- Delårsrapport 3 månader, 29 april 2008
- Halvårsrapport 6 månader, 17 juli 2008
- Delårsrapport 9 månader, 21 oktober 2008
- Bokslutskommuniké 2008, 29 januari 2009

*Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för ganskning av bolagets revisorer.*

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	okt-dec 2007	okt-dec 2006	jan-dec 2007	jan-dec 2006
Nettoomsättning	81,6	88,6	312,3	320,1
Övriga rörelseintäkter	-	1,4	3,3	9,5
Handelsvaror	-	-	-2,9	-3,9
Köpta tjänster	-3,5	-4,9	-13,2	-17,3
Övriga externa kostnader	-19,0	-32,5	-81,3	-106,1
Ersättningar till anställda	-31,6	-29,5	-112,0	-106,7
Avskrivningar	-14,9	-11,8	-55,6	-45,3
Övriga rörelsekostnader	-1,2	0,7	0,0	-2,2
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11,4</b>	<b>12,0</b>	<b>50,6</b>	<b>48,1</b>
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	29,6
Resultat från andelar i andra företag	-	-1,2	-	-1,2
Övriga finansiella poster	1,4	0,2	11,5	2,5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12,8</b>	<b>11,0</b>	<b>62,1</b>	<b>79,0</b>
Inkomstskatt	-3,7	-3,7	-17,8	-14,6
<b>Periodens resultat</b>	<b>9,1</b>	<b>7,3</b>	<b>44,3</b>	<b>64,4</b>
<b>Hänförligt till:</b>				
Moderföretagets aktieägare	9,1	7,3	44,3	64,4
Minoritetsintresse	-	-	-	-
	<b>9,1</b>	<b>7,3</b>	<b>44,3</b>	<b>64,4</b>
<b>Resultat per aktie (kr)</b>				
Före utspädning	0,16	0,13	0,78	1,13
Efter full utspädning	0,15	0,12	0,75	1,09
<b>Antal utestående aktier (tusental)</b>				
Före utspädning vid periodens slut	57 065	57 065	57 065	57 065
Efter utspädning vid periodens slut	59 065	59 065	59 065	59 065
Genomsnitt före utspädning	57 065	57 065	57 065	57 065
Genomsnitt efter utspädning	59 065	59 065	59 065	58 398



## KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	31 december 2007	31 december 2006	31 december 2005
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	101,3	106,5	93,3
Materiella anläggningstillgångar	24,9	27,5	37,5
Finansiella anläggningstillgångar	33,7	34,1	42,2
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>159,9</b>	<b>168,1</b>	<b>173,0</b>
Varulager	-	2,7	2,7
Kundfordringar	31,0	22,7	24,0
Aktuella skattefordringar	2,6	3,0	4,1
Övriga fordringar	52,9	42,5	75,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36,0	34,4	28,0
Derivatinstrument	-	2,2	-
Likvida medel	370,4	259,2	104,7
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>492,9</b>	<b>366,7</b>	<b>238,7</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>652,8</b>	<b>534,8</b>	<b>411,7</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>333,5</b>	<b>314,1</b>	<b>244,8</b>
Avsättningar för uppskjuten skatt	27,4	25,0	15,8
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>27,4</b>	<b>25,0</b>	<b>15,8</b>
Leverantörsskulder	9,0	10,3	16,2
Skulder till licenstagare	223,6	148,0	95,0
Övriga skulder	30,3	14,4	8,3
Derivatinstrument	0,9	0,8	7,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28,1	22,2	24,6
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>291,9</b>	<b>195,7</b>	<b>151,1</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>652,8</b>	<b>534,8</b>	<b>411,7</b>

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

(Mkr)	jan-dec 2007	jan-dec 2006	jan-dec 2005
<b>Ingående balans</b>	<b>314,1</b>	<b>244,8</b>	<b>227,1</b>
Kassafördessäkringar	-3,4	5,2	-
Valutakursdifferenser	1,3	-1,3	-2,5
<b>Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital</b>	<b>-2,1</b>	<b>3,9</b>	<b>-2,5</b>
Periodens resultat	44,3	64,4	8,1
<b>Summa totalt redovisade intäkter och kostnader</b>	<b>42,2</b>	<b>68,3</b>	<b>5,6</b>
Nyemission	-	-	12,1
Betalning av optionspremier	-	1,0	-
Utdelning	-22,8	-	-
<b>Utgående balans</b>	<b>333,5</b>	<b>314,1</b>	<b>244,8</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(Mkr)	jan-dec 2007	jan-dec 2006	jan-dec 2005
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	50,6	48,1	-14,8
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	58,7	36,9	72,1
Erhållen ränta	11,6	4,1	1,2
Övriga finansiella poster	1,7	5,8	-0,6
Betald inkomstskatt	-9,1	-6,8	-3,1
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>113,5</b>	<b>88,1</b>	<b>54,8</b>
Förändringar i rörelsekapital	83,9	91,7	42,3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>197,4</b>	<b>179,8</b>	<b>97,1</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-62,9</b>	<b>-12,2</b>	<b>-115,3</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-22,8</b>	<b>-</b>	<b>12,1</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>111,7</b>	<b>167,6</b>	<b>-6,1</b>
Likvida medel vid årets början	259,2	104,7	104,5
Kursdifferens i likvida medel	-0,5	-13,1	6,3
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>370,4</b>	<b>259,2</b>	<b>104,7</b>

### NYCKELTAL\*

	jan-dec 2007	jan-dec 2006	jan-dec 2005
Rörelsemarginal, %	16,2	15,0	-6,0
Vinstmarginal, %	19,9	24,7	1,8
Avkastning på eget kapital, %	13,6	22,3	3,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	19,1	27,3	1,8
Soliditet, %	51	59	60
Balanserade utv.kostnader/nettoomsättning, %	10	14	29
Antal anställda vid periodens slut	199	210	206
Resultat per aktie, kr	0,75	1,09	0,14
Eget kapital per aktie, kr	5,6	5,3	4,3
Nettoomsättning per aktie, kr	5,3	5,4	4,4
Börskurs vid periodens slut, kr	14,15	13,00	22,00
Börskurs/eget kapital per aktie, ggr	3	2	5
Börskursförändring under perioden, %	9	-41	-6
Omsättningshastighet, %	87	158	210
Antal omsatta aktier per börsdag, tusental	199	349	480

\* Efter full utspädning och skatt vid periodens slut. Definitionen av nyckeltalen framgår av Boss Medias årsredovisning 2006 sidan 96.

## KVARTALSVISA VÄRDEN

### Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Mkr)	2007						2006				
	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
Nettoomsättning	81,6	68,8	80,2	81,7	88,6	77,0	79,0	75,5	79,0	57,8	53,7
Övriga rörelseintäkter	-1,2	4,3	0,2	-	1,4	1,9	3,4	2,8	3,0	1,3	0,2
Handelsvaror	-	-0,1	-2,8	-	-	-	-1,2	-2,7	-	-	-
Köpta tjänster	-3,5	-3,3	-3,1	-3,3	-4,9	-3,6	-4,8	-4,0	-11,1	-2,8	-5,9
Övriga externa kostnader	-19,0	-20,0	-20,0	-22,3	-32,5	-19,4	-31,8	-22,4	-26,3	-15,0	-21,1
Ersättningar till anställda	-31,6	-23,0	-29,6	-27,8	-29,5	-23,9	-28,3	-25,0	-26,1	-19,0	-21,9
Avskrivningar	-14,9	-15,0	-13,4	-12,3	-11,8	-11,5	-11,2	-10,8	-13,3	-9,2	-6,7
Nedskrivningar	-	-	-	-	-	-	-	-	-38,7	-	-
Övriga rörelsekostnader	-0,0	-0,0	0,6	-0,6	0,7	-2,6	2,0	-2,3	-1,8	0,7	-0,2
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11,4</b>	<b>11,7</b>	<b>12,1</b>	<b>15,4</b>	<b>12,0</b>	<b>17,9</b>	<b>7,1</b>	<b>11,1</b>	<b>-35,3</b>	<b>13,8</b>	<b>-1,9</b>
Resultat från andelar i intresseftg	-	-	-	-	-	7,1	22,5	-	2,6	-	17,0
Resultat från andelar i andra ftg.	-	-	-	-	-1,2	-	-	-	-	-	-
Övriga finansiella poster	1,4	-0,1	2,2	8,0	0,2	2,4	-0,8	0,7	1,4	0,8	-4,6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12,8</b>	<b>11,6</b>	<b>14,3</b>	<b>23,4</b>	<b>11,0</b>	<b>27,4</b>	<b>28,8</b>	<b>11,8</b>	<b>-31,3</b>	<b>14,6</b>	<b>10,5</b>
Inkomstskatt	-3,7	-3,3	-3,7	-7,1	-3,7	-4,4	-2,2	-4,3	8,4	-5,5	3,9
<b>Periodens resultat</b>	<b>9,1</b>	<b>8,3</b>	<b>10,6</b>	<b>16,3</b>	<b>7,3</b>	<b>23,0</b>	<b>26,6</b>	<b>7,5</b>	<b>-22,9</b>	<b>9,1</b>	<b>14,4</b>

### Koncernens balansräkning i sammandrag

(Mkr)	2007						2006			2005	
	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	09-30	06-30
<b>Tillgångar</b>											
Anläggningstillgångar	159,9	163,1	183,7	188,0	168,1	171,7	180,9	175,7	173,0	197,0	183,6
Övriga omsättningstillgångar	122,5	123,1	103,4	98,7	108,0	95,3	104,9	130,5	134,0	135,4	148,7
Likvida medel	370,4	293,8	299,9	294,2	259,2	239,2	149,4	126,4	104,7	98,0	85,2
<b>Summa tillgångar</b>	<b>652,8</b>	<b>580,0</b>	<b>587,0</b>	<b>580,9</b>	<b>535,3</b>	<b>506,2</b>	<b>435,2</b>	<b>432,6</b>	<b>411,7</b>	<b>430,4</b>	<b>417,5</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>											
Eget kapital	333,5	325,4	316,4	328,6	314,1	305,0	282,3	255,5	244,8	263,3	256,0
Långfristiga skulder	27,4	24,2	26,2	25,4	25,5	21,0	21,6	19,3	15,8	26,1	19,7
Kortfristiga skulder	291,9	230,4	244,4	226,9	195,7	180,2	131,3	157,8	151,1	141,0	141,8
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>652,8</b>	<b>580,0</b>	<b>587,0</b>	<b>580,9</b>	<b>535,3</b>	<b>506,2</b>	<b>435,2</b>	<b>432,6</b>	<b>411,7</b>	<b>430,4</b>	<b>417,5</b>

### Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(Mkr)	2007						2006				
	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
Löpande verksamhet	88,3	6,5	38,7	63,9	38,1	85,1	19,5	37,1	22,0	32,3	31,7
Investeringsverksamhet	-12,3	-9,3	-9,3	-32,0	-9,5	5,0	6,7	-14,4	-23,2	-21,8	-49,9
Finansieringsverksamhet	-	-	-22,8	-	-	-	-	-	5,4	0,1	3,6
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>76,0</b>	<b>-2,8</b>	<b>6,6</b>	<b>31,9</b>	<b>28,6</b>	<b>90,1</b>	<b>26,2</b>	<b>22,7</b>	<b>4,2</b>	<b>10,6</b>	<b>-14,6</b>
Likvida medel vid periodens början	293,8	299,9	294,2	259,2	239,2	149,4	126,4	104,7	98,0	85,2	98,7
Kursdifferens i likvida medel	0,6	-3,3	-0,9	3,1	-8,6	-0,3	-3,2	-1,0	2,5	2,2	1,1
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>370,4</b>	<b>293,8</b>	<b>299,9</b>	<b>294,2</b>	<b>259,2</b>	<b>239,2</b>	<b>149,4</b>	<b>126,4</b>	<b>104,7</b>	<b>98,0</b>	<b>85,2</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	jan-dec 2007	jan-dec 2006
Nettoomsättning	277,7	294,0
Förändring av pågående tjänsteuppdrag	1,3	4,9
Övriga rörelseintäkter	2,4	5,4
Handelsvaror	-2,9	-3,9
Köpta tjänster	-23,0	-38,3
Övriga externa kostnader	-82,3	-101,0
Ersättningar till anställda	-124,6	-121,1
Avskrivningar	-18,7	-17,3
Övriga rörelsekostnader	-0,0	-6,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>29,9</b>	<b>16,4</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	10,1	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	29,6
Resultat från andelar i andra företag	-	-1,2
Övriga finansiella poster	6,9	-1,5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46,9</b>	<b>43,3</b>
Inkomstskatt	-9,2	-2,5
<b>Periodens resultat</b>	<b>37,7</b>	<b>40,8</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	31 dec 2007	31 dec 2006
<b>Tillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	7,4	6,7
Materiella anläggningstillgångar	24,9	27,4
Finansiella anläggningstillgångar	0,9	1,6
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>33,2</b>	<b>35,7</b>
Varulager	-	2,7
Kundfordringar	30,0	22,3
Fordringar hos koncernföretag	7,9	12,5
Aktuella skattefordringar	3,8	10,6
Övriga fordringar	28,5	2,6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5,6	12,8
Likvida medel	173,8	140,8
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>249,6</b>	<b>204,3</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>282,8</b>	<b>240,0</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>	<b>215,6</b>	<b>200,7</b>
Avsättningar för uppskjuten skatt	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Leverantörsskulder	8,5	10,3
Skulder hos koncernföretag	5,1	3,2
Övriga skulder	27,4	4,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26,2	21,4
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67,2</b>	<b>39,3</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>282,8</b>	<b>240,0</b>